
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
28.04.2017 № 1121 

г. Биробиджан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 30.11.2015 № 4847 

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в         

2016 году и плановом периоде 2017-2018 годов» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, постановлением мэрии города 

от 09.08.2016 № 2375 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки 

муниципальных программ муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, их формирования и 

реализации, осуществления мониторинга и контроля реализации 

муниципальных программ» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в  постановление  мэрии  города  от  30.11.2015  № 4847  «Об 

утверждении  муниципальной  программы  «Управление муниципальным 

имуществом  и  земельными  ресурсами  на  территории                               

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2016 году и плановом периоде 2017-2018 годов» следующие 

изменения: 

1.1. В муниципальной программе «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в         

2016 году и плановом периоде 2017-2018 годов», утвержденной 

постановлением мэрии города от 30.11.2015 № 4847 «Об утверждении 

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами на территории муниципального образования «Город 



 

 

2 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016 году и плановом 

периоде 2017-2018 годов»: 

1.1.1. Абзац двадцать первый раздела 6 «Система основных 

мероприятий» изложить в следующей редакции: « - транспортный налог. 

Налог на добавленную стоимость. Государственные пошлины, сборы и иные 

обязательные платежи. Предоставление сведений, содержащихся в Едином 

государственном реестре недвижимости». 

1.1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2016 году и плановом периоде 2017-2018 годов» в таблице 

«Система основных мероприятий и показателей реализации муниципальной 

программы» строку «Мероприятие 1.11» изложить в следующей редакции: 
 «Мероприятие 

1.11 

Транспортный 

налог. Налог на 

добавленную 

стоимость. 

Государственные  

пошлины, сборы 

и иные 

обязательные 

платежи. 

Предоставление 

сведений, 

содержащихся в 

Едином 

государственном 

реестре 

недвижимости 

Участник 1: 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

мэрии города 

муниципального 

образования 

«Город 

Биробиджан» 

Еврейской 

автономной 

области» 

Объем 

оплаты 

обязательных 

платежей 

% 100 100 100 100». 

 

1.1.3.  В приложении № 2 к муниципальной программе «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2016 году и плановом периоде 2017-2018 годов» в таблице 

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 

средств городского бюджета»: 

- строку «Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 1.2 Мероприятия по 

оценке 

имущества, 

земельных 

участков, мест 

установки 

рекламных 

конструкций 

Участник 1: 

Муниципальное казенное 

учреждение «Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом мэрии города 

муниципального 

образования «Город 

Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

1398,1 357,1 541,0 500,0». 

 

- строку «Мероприятие 1.4» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.4 

Охрана 

муниципального 

имущества 

Участник 1: Муниципальное 

казенное учреждение «Комитет 

по управлению муниципальным 

имуществом мэрии города 

муниципального образования 

1796,5 594,5 512,0 690,0». 



 

 

3 

«Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

- строку «Мероприятие 1.11» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 1.11 Транспортный 

налог. Налог на 

добавленную 

стоимость. 

Государственные  

пошлины, сборы 

и иные 

обязательные 

платежи. 

Предоставление 

сведений, 

содержащихся в 

Едином 

государственном 

реестре 

недвижимости 

Участник 1: 

Муниципальное казенное 

учреждение «Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом мэрии города 

муниципального 

образования «Город 

Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

970,0 270,0 350,0 350,0». 

 

1.1.4. В приложении № 3 к муниципальной программе «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2016 году и плановом периоде 2017-2018 годов» в таблице 

«Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех 

источников финансирования»: 

- строку  «Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 1.2 Мероприятия по 

оценке имущества, 

земельных участков, 

мест установки 

рекламных 

конструкций 

Всего 1398,1 357,1 541,0 500,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

1398,1 357,1 541,0 500,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

 

- строку  «Мероприятие 1.4» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 1.4 Охрана 

муниципального 

имущества 

Всего 1796,5 594,5 512,0 690,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

1796,5 594,5 512,0 690,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

 

- строку  «Мероприятие 1.11» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.11 

Транспортный налог. Налог на 

добавленную стоимость. 

Государственные  пошлины, 

сборы и иные обязательные 

платежи. Предоставление 

сведений, содержащихся в Едином 

Всего 970,0 270,0 350,0 350,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 970,0 270,0 350,0 350,0 



 

 

4 

государственном реестре 

недвижимости 

бюджет 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города                               Е.В. Коростелев  

 


